
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXII/126/2021 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2021 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 65 725 328,25 zł w tym: dochody bieżące 53 908 694,31 zł, dochody 
majątkowe 11 816 633,94 zł i przychody w wysokości 10 496 399,76 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 74 489 471,07 zł w tym: wydatki bieżące 50 487 429,07 zł, wydatki 
majątkowe 24 002 042,00 zł i rozchody w wysokości 1 732 256,94 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 8 764 142,82 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 267 743,06 zł, 

b) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
3 464 513,89 zł, 

c) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 623 551,78 zł, 

d) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 4 408 334,09 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Siekierko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 19 878,00

0,00 0,00

85216 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

85219 0,00 10 878,00

0,00 0,00

0,00 10 878,00

900 -1 998,00 1 998,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 433 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90 000,00

78 802,00

0,00

78 702,00

1 552 498,00

3

2030

2030

bieżące

3 4 5

68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2021 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 18 października 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                                                                                                                    w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 500,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

453 092,00

0,00

99 000,00

0,00

99 000,00

89 680,00

0,00

89 580,00

1 552 498,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

90002 -1 998,00 0,00

0,00 0,00

-1 998,00 0,00

90026 0,00 1 998,00

0,00 0,00

0,00 1 998,00

razem: -1 998,00 21 876,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 8 131,13

0,00 0,00

01095 0,00 8 131,13

0,00 0,00

2460

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 128 413,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 998,00

1 502 498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 896 935,96

1 922 267,96

0,00

2460

Pozostała działalność 20 001,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

1 500 500,00

0,00

0,00

1 998,00

0,00

1 998,00

40 916 813,96

1 922 267,96

majątkowe

majątkowe 11 816 633,94 11 816 633,94

1 128 413,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 20 001,54 28 132,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

28 132,67

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 2



0,00 8 131,13

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

801 0,00 1 167,49

0,00 0,00

80153 0,00 1 167,49

0,00 0,00

0,00 1 167,49

razem: 0,00 21 298,62

0,00 0,00

-1 998,00 43 174,62

0,00 0,00

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 001,54

Administracja publiczna 147 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

148 819,19

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

148 819,19

bieżące 12 902 081,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Spis powszechny i inne 12 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 334,00

Oświata i wychowanie 148 819,19

28 132,67

159 534,00

Ogółem: 65 684 151,63 65 725 328,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 050 680,96 3 050 680,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

24 334,00

0,00

24 334,00

149 986,68

0,00

149 986,68

0,00

149 986,68

12 923 380,35

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

96 900,00 34 900,00 34 900,00 6 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 900,00 34 900,00 34 900,00 1 500,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

96 900,00 34 900,00 34 900,00 6 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 900,00 34 900,00 34 900,00 1 500,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 279 243,24 25 239 002,24 22 677 221,11 18 944 585,00 3 732 636,11 0,00 96 782,00 2 464 999,13 0,00 0,00 40 241,00 40 241,00 0,00

-35 580,00 -35 580,00 -35 580,00 -35 000,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 580,00 35 580,00 35 580,00 0,00 35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 279 243,24 25 239 002,24 22 677 221,11 18 909 585,00 3 767 636,11 0,00 96 782,00 2 464 999,13 0,00 0,00 40 241,00 40 241,00 0,00

11 519 943,96 11 519 943,96 11 407 453,00 9 975 499,00 1 431 954,00 0,00 26 152,00 86 338,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 489 943,96 11 489 943,96 11 377 453,00 9 945 499,00 1 431 954,00 0,00 26 152,00 86 338,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 293,25 1 453 293,25 1 453 293,25 1 453 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 293,25 1 448 293,25 1 448 293,25 1 448 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2021 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 18 października 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

700

Rozdział
§
/

grupa

1

70005

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4170

4300

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 350,00

0,00

12 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

207 708,52 207 708,52 207 708,52 207 708,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 708,52 182 708,52 182 708,52 182 708,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 030,00 1 198 139,00 1 198 139,00 600 822,00 597 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 891,00 27 891,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 580,00 35 580,00 35 580,00 0,00 35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 030,00 1 233 139,00 1 233 139,00 600 822,00 632 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 891,00 27 891,00 0,00

150 107,58 150 107,58 150 107,58 0,00 150 107,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 580,00 35 580,00 35 580,00 0,00 35 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 687,58 185 687,58 185 687,58 0,00 185 687,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 951,00 1 227 951,00 1 226 951,00 1 208 551,00 18 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 951,00 1 222 951,00 1 221 951,00 1 203 551,00 18 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 200,00 157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 100,00 153 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 951,00 24 951,00 24 951,00 24 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 051,00 24 051,00 24 051,00 24 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 680,00 1 525 680,00 1 136 180,00 623 288,09 512 891,91 0,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 098,00 -18 098,00 -18 098,00 -16 698,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 976,00 37 976,00 28 976,00 28 976,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 558,00 1 545 558,00 1 147 058,00 635 566,09 511 491,91 0,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 486,00 618 486,00 613 986,00 535 386,00 78 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 878,00 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 964,00 627 964,00 623 464,00 546 264,00 77 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 986,00 396 986,00 396 986,00 396 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 878,00 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 864,00 407 864,00 407 864,00 407 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

80148

4270

4300

80150

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

852

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85219

4010
zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 164,00 75 164,00 75 164,00 75 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 698,00 -16 698,00 -16 698,00 -16 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 098,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 564,00 76 564,00 76 564,00 76 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 416,24 45 416,24 45 416,24 45 416,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 098,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 514,24 63 514,24 63 514,24 63 514,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 771,92 27 771,92 27 771,92 27 771,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 164,00 -16 164,00 -16 164,00 -16 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 607,92 11 607,92 11 607,92 11 607,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,84 1 975,84 1 975,84 1 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,84 1 441,84 1 441,84 1 441,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 055 431,90 2 835 431,90 2 835 431,90 262 592,17 2 572 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220 000,00 9 220 000,00 0,00

-7 621,00 -7 621,00 -7 621,00 0,00 -7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 055 431,90 2 835 431,90 2 835 431,90 262 592,17 2 572 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220 000,00 9 220 000,00 0,00

1 507 621,00 1 507 621,00 1 507 621,00 56 660,00 1 450 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 621,00 -7 621,00 -7 621,00 0,00 -7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 56 660,00 1 443 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 411,00 1 444 411,00 1 444 411,00 0,00 1 444 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 621,00 -7 621,00 -7 621,00 0,00 -7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 790,00 1 436 790,00 1 436 790,00 0,00 1 436 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 539 534,72 37 537 492,72 31 300 633,09 22 403 701,36 8 896 931,73 2 503 500,00 696 932,00 2 986 427,63 0,00 50 000,00 24 002 042,00 24 002 042,00 0,00

-66 299,00 -66 299,00 -66 299,00 -56 698,00 -9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 177,00 86 177,00 77 177,00 28 976,00 48 201,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 559 412,72 37 557 370,72 31 311 511,09 22 375 979,36 8 935 531,73 2 503 500,00 705 932,00 2 986 427,63 0,00 50 000,00 24 002 042,00 24 002 042,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

19

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 071 350,00

0,00

0,00

1 071 350,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

4300

90026

4300

900

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 001,54 20 001,54 20 001,54 0,00 20 001,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,13 8 131,13 8 131,13 0,00 8 131,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 132,67 28 132,67 28 132,67 0,00 28 132,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 001,54 20 001,54 20 001,54 0,00 20 001,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,13 8 131,13 8 131,13 0,00 8 131,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 132,67 28 132,67 28 132,67 0,00 28 132,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,19 392,19 392,19 0,00 392,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,43 159,43 159,43 0,00 159,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,62 551,62 551,62 0,00 551,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 609,35 19 609,35 19 609,35 0,00 19 609,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 971,70 7 971,70 7 971,70 0,00 7 971,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 581,05 27 581,05 27 581,05 0,00 27 581,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 534,00 147 534,00 135 765,00 125 200,00 10 565,00 0,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 534,00 159 534,00 135 765,00 125 200,00 10 565,00 0,00 23 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 334,00 12 334,00 565,00 0,00 565,00 0,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 334,00 24 334,00 565,00 0,00 565,00 0,00 23 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 769,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 769,00 23 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 819,19 148 819,19 148 819,19 0,00 148 819,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,49 1 167,49 1 167,49 0,00 1 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 986,68 149 986,68 149 986,68 0,00 149 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 819,19 148 819,19 148 819,19 0,00 148 819,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,49 1 167,49 1 167,49 0,00 1 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 986,68 149 986,68 149 986,68 0,00 149 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473,41 1 473,41 1 473,41 0,00 1 473,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,57 11,57 11,57 0,00 11,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,98 1 484,98 1 484,98 0,00 1 484,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 345,78 147 345,78 147 345,78 0,00 147 345,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155,92 1 155,92 1 155,92 0,00 1 155,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 501,70 148 501,70 148 501,70 0,00 148 501,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 505 194,00 12 505 194,00 164 074,00 127 380,00 36 694,00 0,00 12 341 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 22 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 505 194,00 12 505 194,00 184 074,00 146 380,00 37 694,00 0,00 12 321 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Spis powszechny i inne
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75056

3020

801

80153

4210

4240

855

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZleconeRodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna
zwiększenie

po zmianach

01095

4210

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 396 000,00 10 396 000,00 69 660,00 66 660,00 3 000,00 0,00 10 326 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 396 000,00 10 396 000,00 89 660,00 85 660,00 4 000,00 0,00 10 306 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 326 340,00 10 326 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306 340,00 10 306 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 306 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 160,00 60 160,00 60 160,00 60 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 160,00 77 160,00 77 160,00 77 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 000,00 2 080 000,00 65 220,00 60 720,00 4 500,00 0,00 2 014 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 000,00 2 080 000,00 65 220,00 60 720,00 4 500,00 0,00 2 014 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 220,00 50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 220,00 47 220,00 47 220,00 47 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 899 073,73 12 899 073,73 542 427,13 282 019,00 260 408,13 0,00 12 356 646,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 298,62 44 298,62 32 298,62 22 000,00 10 298,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 920 372,35 12 920 372,35 571 725,75 301 019,00 270 706,75 0,00 12 348 646,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zlecone

4110

4210

85502

4010

4110

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85501

3110

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji celowych z: 

1) Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  (FB-II.3111.478.2021.WM)  kwota 9 000,00 zł 

2) Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe celem pełnego sfinansowania zadania po 
dokonanej aktualizacji w tym zakresie w związku ze wzrostem liczby uczniów (FB-II.3111.221.2021.KG)  
kwota 1 167,49 zł, w tym: 

Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 348,58 zł (345,11 zł + 3,47 zł) 

Szkoła Podstawowa Nr 2 przy MZS kwota 818,91 zł (810,81 zł + 8,10 zł) 

3) Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 (FB-
II.3111.517.2021.WM)  kwota 10 878,00 zł 

4) Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (FB-II.3111.524.2021.KG)  kwota 
8 131,13 zł 

5) Wojewódzkiego Biura Spisowego w Białymstoku druga transza dotacji na realizację zadań na rzecz  
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 
Gminnemu Komisarzowi Spisowemu i na nagrody dla członków Gminnego Biura Spisowego  (BST-
WO.577.4.2021) kwota 12 000,00 zł 

II. Przeniesień dochodów między rozdziałami – zmiana techniczna ze względu na błędną klasyfikację 
rozdziałową (rozdział 90026) w związku z realizacją zadania: Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie  kwota 1 998,00 zł 

III. Przeniesień wydatków między rozdziałami – zmiana techniczna ze względu na błędną klasyfikację 
rozdziałową (rozdział 90026) w związku z realizacją zadania: Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie  kwota 7 621,00 zł 

IV. Przeniesień  wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami  na zadania związane z bieżącym 
funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Szkołę Podstawową Nr 1 (wydatki związane z remontem pomieszczeń kuchni przy stołówce szkolnej)  
kwota 35 580,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (wydatki na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i materiały- 
zadania zlecone 23 000,00 zł, wynagrodzenia- zadania własne 18 098,00 zł) kwota 41 098,00 zł, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem 

3) Urząd Miasta (zakup usług w ramach gospodarka gruntami i nieruchomościami)  kwota 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B1989B-2B6F-4068-97BD-E3714D3C6F8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

